Proc. Leg. nº 4241/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2161/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Realizar estudos para elevação do piso da
quadra do Ginásio Municipal de Esportes
Vereador Pedro Ezequiel da Silva.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa

Excelência a presente INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento

Interno, para o devido encaminhamento a Exma. Sra. Prefeita Municipal para as

providências cabíveis, nos seguintes termos:

Realizar estudos para elevação do piso da quadra do Ginásio
Municipal de Esportes Vereador Pedro Ezequiel da Silva.

Justificativa
Atendendo à solicitação de munícipe, é necessário realizar estudos para elevação do

piso da quadra do Ginásio Municipal de Esportes Vereador Pedro Ezequiel da Silva.

Isso trará maior segurança para os praticantes das modalidade esportivas, haja vista

o perigo de acidentes com o beiral a frente da arquibancada. Além disso, a elevação

permitirá o aumento do tamanho da quadra, adequando-a às medidas oficiais.

Valinhos, 19 de agosto de 2022.

AUTORIA: MAYR

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D6R1F61D7EPC28GV
		2022-08-19T11:39:00-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura